
UWAGA
1) Wszystkie prace wykonać zgodnie ze sztuką budowlaną oraz
obowiązującymi normami.
2) W razie wystąpienia problemów nieobjętych opracowaniem, należy
skontaktować się z projektantem.
3) Rzut należy rozpatrywać łącznie zprzekrojem, szczegółem oraz opisem.
4) Przed przystąpieniem do robót budowlanych należy sprawdzić wymiary oraz
ilości na miejscu budowy.

Tytuł  rysunku:

Tytuł  projektu:

Lokalizacja:

Inwestor:

Skala:Data:

mgr inż arch. Beata Drewniok

marzec 2021

Opracownie:

PROJEKT PRZEBUDOWY Z ROZBUDOWĄ BUDYNKU
ZESPOŁU  SZKOLNO - PRZEDSZKOLNEGO W
RZUCHOWIE

ARCHIDOM
Bernard Łopacz

ul. Środkowa 5, 47-400 Racibórz

PRACOWNIA PROJEKTOWA

Format:

Nr str.:

Rzuchów ul.  Karola Miarki 8
działki Nr. 1496/114

Gmina Kornowac
ul. Raciborska 48,
44-285 Kornowac

PROJEKT TECHNICZNY

mgr inż. arch. Piotr Bykowski
upr Nr OKK/UpB/07/04

Sprawdzający:

mgr inż. arch. Bernard Łopacz
Nr 171/91/OP

Projektant:

h=
10

7 85
115

O
1

h=
11

5 100
85

O
1

h=
11

5 100
85

h=
10

0

50
90

D
690

200D4

20
0

90

D15

20
0

10
0

200
102

h=131

11
0

11
0

h=117

8110
8

3 548

1 576 1 221 412 339

52 538 25 961 35 1 151 35 372 40 277 62

35
1 

03
8

52
61

0
25

49
0

52

35
1 

03
8

52
25

7
35

3
25

49
0

52
90

2
60

5
25

85
5

35

1 
07

3
1 

22
9

96
2

5
91

5

4 
18

4

52 528 35 900 35 1 066 260 28 260 45 277 62

23
4

12
21

0
25

52 100 432

65
62

62
76

4
62

97
35

5
40

38
6

25
85

5
35

377

10
0

12
34

5

41
0

12
47

0

1 
10

4
90

68
8

54
8

17
9

11
0

63
33

0
50

8

2 
80

9

2 
80

9

1 123 108 190 110 146 328

12
7

66
8

85
13

5
19

9
10

0
54

10
0

40
1 

30
1

3 548

12 63

24
6

63
20

22
0

44
21

2

406

89
3

34 568 986 11 513 439 225 407 327 40

25
1 

08
3

64
0

52
0

70
90

7
37

88
0

23

32
110

119 28 260 45 277

453 55 377

34 568 925 51 1 011 301 299 320 40

100 20 385

52
15

8
25

11
2

12

25
66

0

779 468

15
8

25
30

30
60

0

11
6

25

52 100 69 12 351

14
10

0

- 2,46

- 2,75

- 2,89

- 2,30

- 2,50

- 1,55

- 2,72

- 2,30

zs
yp

 n
a 

op
ał

 ś
ci

an
 z

 b
lo

cz
kó

w
żw

iro
be

to
no

w
yc

h 
gr

 1
4 

cm
,

ty
nk

ow
an

y,
 z

ab
ez

pi
ec

zo
ny

pr
ze

ci
w

ilg
oc

io
w

o

schody na gruncie do
likwidacji

zamurowanie otworu
okiennego  97X72

zamurowanie
otworu okiennego
90X104
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WYKONANIE IZOLACJI PRZECIWILGOCIOWEJ
NA ŚCIANACH ZEWNĘTRZNYCH
ISTNIEJĄCEGO BUDYNKU
USUNIECIE  ISTNIEJĄCYCH WARSTW
WYKONANIE TYNKU
CEMENTOWO-WAPIENNEGO -RAPÓWKI
-powłoka gruntująca przeciwilgociowa
-masa bitumiczna przeciwilgociowa
-styropian XPS gr 10 cm
-folia kubełkowa

200

SKUCIE ZAWILGOCONWGO
TYNKU WEWNĘTRZNEGO I
WYKONANIE NOWEGO TYNKU
RENOWACYJNEGO. WYKONANIE
BLOKADY POZIOMEJ POPRZEZ
WPROWADZENIE PREPARATU
INIEKCYJNEGO NA WYSOKOŚCI
15 CM OD POSADZKI
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ISTNIEJĄCE ŚCIANY

ZAMUROWANIE  ŚCIAN I
OTWORÓW

WYBURZENIE  ŚCIAN I
OTWORÓW

PROJEKTOWANE  ŚCIANY
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KOTŁOWNIA
0.05
A: 16,86 m2

SZATNIE
0.01
A: 6,55 m2

SZATNIE
0.02
A: 23,23 m2

POM.TECHNICZNE
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